
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Legionowo , dnia 18-09-2024 r. 
 

Zamawiający: Centrum Szkolenia Policji, ul. Zegrzyńska 121, 05-119 Legionowo 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Zakup samochodu ciężarowego o DMC powyżej 3,5 t, z zabudową skrzyniową i żurawiem hydraulicznym  

oraz przyczepą skrzyniową otwartą w policyjnej wersji „nieoznakowanej” dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie 

Numer postępowania 42/24/ZT 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/975515 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18-09-2024 r. godz. 11:10:00  przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie Zamawiającego, ul. Zegrzyńska 121, 05-119 Legionowo 

w Zespole Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:                                                                                                            1 105 000,00  BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawca:  

     

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty Termin dostawy 

1. 
Daimler Truck Retail Polska Sp. z o. o. 

ul. Gottlieba Daimlera 4, 05-250 Emilianów 
1 079 325,00 

powyżej 61 dni do 90 dni od dnia 

zawarcia umowy, nie później niż 

do 27 grudnia 2024 r. 
 


